
 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

Příloha protokolu o jednání komise pro posouzení 
předběžných nabídek  

 

Seznam dokladů  

 dle ust. § 59 odst. 5 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

„Zimní údržba komunikací na území SMO-MOb Poruba“ 
 

vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 240448 
 
 

Uchazeč: 

     

 Obchodní firma (název):  STAVIA - silniční stavby, a.s.   

     

 Pořadové číslo nabídky:  1.  

     
 Sídlo / místo podnikání:  Ostrava-Kunčičky, Střádalů 631/47, PSČ 718 00  

     

 Identifikační číslo:  258 64 092  

     

 
 
 

 
Název dokladu: 

 

Přehled realizovaných zakázek obdobného 
charakteru v posledních 3 letech 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Jiří Slíva, předseda představenstva 
František Kročil, místopředseda představenstva 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

a) Zimní údržba MK III: třídy a parkovišť na území 
SMO – Mob Poruba 

b) Zimní údržba MK IV. třídy a chodníků na území 
SMO – Mob Poruba 

c) Letní a zimní údržba (čištění) komunikací – 
Subdodavatel: Marius Pedersen, a.s. 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 

REFERENCE 
Zimní údržba místních komunikací III. třídy a 
parkovišť na území SMO – Mob Poruba 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Lumír Palyza 
Starosta SMO – Mob Poruba 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

18.4.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Čištění místních komunikací III. třídy a parkovišť 
v zimním období na celém jeho území. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 

REFERENCE 
Zimní údržba místních komunikací IV. třídy a 
chodníků na území SMO – Mob Poruba 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Lumír Palyza 
Starosta SMO – Mob Poruba 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

18.4.2013 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Čištění místních komunikací IV. třídy a chodníků 
v zimním období na celém jeho území. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 

Přehled nástrojů, pomůcek, provozních a 
technických zařízení pro výkon soutěže o 
veřejnou zakázku „Zimní údržba komunikací na 
území SMO – Mob Poruba“ 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Jiří Slíva, předseda představenstva 
František Kročil, místopředseda představenstva 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

- Mechanizace zajišťující plužení v rámci ZÚK III. třídy a 
parkovišť 
- Samosběry zajišťující rajónové čištění komunikací III: 
třídy a parkovišť 
- Mechanizmy zajišťující nakládání sněhu v kalamitních 
situacích 
- Nákladní auta pro odvoz sněhu 
- Technologická vozidla 
- dispečerská vozidla 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 
Čestné prohlášení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Vladimír Podhorský 
Zastupující společnost Marius Pedersen a.s. na základě 
plné moci 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Čestné prohlášení o vlastnictví 19 Ks víceúčelových 
strojů s příslušenstvím pro údržbu chodníků. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
 
SUBDODAVATELSKÁ SMLOUVA Č 1/203/ZUK MO 
Poruba 
Datum podpisu smlouvy: 4.6.2013 
 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 
TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

16.11.1987 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Zemědělský kolový traktor 
Tovární značky, typ: Agrozet Zetor, k. p. Zetor 7211 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 
TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

2.7.1992 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Zemědělský kolový traktor 
Tovární značky, typ: Zetor 5245 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 

TECHNICKÝ PRŮKAZ ZVLÁŠTNÍHO 
MOTOROVÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

12.12.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor kolový - Zetor 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 

TECHNICKÝ PRŮKAZ ZVLÁŠTNÍHO 
MOTOROVÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

12.12.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor kolový - Zetor 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

TECHNICKÝ PRŮKAZ SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO 
VOZIDLA A PŘIPOJNÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

19.12.2005 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nosič výměnných nástaveb – UNI-lock – 
Mercedes-Benz 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO – 
PŘIPOJNÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.12.1969 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – ŠKODA 706 MTSP 
25 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Silniční stroje a zařízení – Státní podnik, 509 19 Nová 
Paka 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

30.10.1991 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Rozhodnutí o přestavbě automobilu LIAZ 706 MTSP-25 
na speciální automobil – víceúčelový sypač vozovek 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO – 
PŘIPOJNÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

11.11.1982 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Automobil –706 MTSP 25 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO – 
PŘIPOJNÉHO VOZIDLA 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

8.6.1992 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: sklápěčkový nákl. Automobil – LIAZ 
111.811 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Duplikát – Mezinárodní automobilová pojišťovací 
karta 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Čísla: 6507363146, 6507363139, 6507363124 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 

TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO – 
PŘIPOJNÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

10.7.1987 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Speciální cisternový automobil splachovací – KAROSA, 
SAR – L110 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO – 
PŘIPOJNÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.11.1984 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální automobil - zametací 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO – PŘIPOJNÉHO 
VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

30.7.1985 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální automobil - zametací 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO – PŘIPOJNÉHO 
VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.1.1989 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Speciální automobil zametací 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Duplikát – Mezinárodní automobilová pojišťovací karta 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Číslo: 6507363191 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický popis vozidla  
ZTP č. 3840-01 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

14.10.1997 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Univerzální nakladač čelní UNC 750 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Duplikát – Mezinárodní automobilová pojišťovací karta 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Číslo: 6507363157 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický popis vozidla 
ZTP č. 3840-01-02 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.5.1999 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Univerzální nakladač čelní, UNC 750 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Duplikát – Mezinárodní automobilová pojišťovací karta 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Číslo: 6507363180 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický popis vozidla 
ZTP č. 3840-02-01 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.12.2000 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Univerzální nakladač čelní, UNC 750 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.11.2004 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný – kompaktní 
nakladač řízený prokluzem kol 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

24.11.2004 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný – kompaktní 
nakladač řízený prokluzem kol 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

24.11.2004 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný – kompaktní 
nakladač řízený prokluzem kol 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.9.2004 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný – rýpadlo 
nakladač 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Duplikát – Mezinárodní automobilová pojišťovací karta 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Číslo: 6507363175 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Základní technický popis schváleného typu vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.11.1989 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Samojízdný pracovní stroj – rýpadlo 
nakladač – Caterpillar 428 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.12.2000 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil teénní sklápěcí NAU 
N3 
Tovární značka: TATRA 815 S3 26208 6x6.2 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.10.1988 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – terénní sklápěč 
třístranný 
Typ: Tatra T 815 S3 26 208 6x6.2 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.5.1998 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil 
Typ: VW Transporter 70 1.9 D WV2ZZZ70Z 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silničního motorového vozidla a 
přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

17.6.2003 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil 
Typ: SD-25 SD 06 U632 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.4.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil - valníkový 
Typ: KIA K 2700 SD-M, SD06 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.12.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil - valníkový 
Typ: KIA K 2700 SD-M, SD06 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silničního motorového vozidla a 
přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

18.11.2003 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil - skříňový 
Typ: TB-25 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.12.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – skříňový-dodávkový 
Typ: KIA CARNIV AL UP1M-N1 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silničního motorového vozidla a  
přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

15.6.2005 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – skříňový 
Typ: TB-25, TB 28, 2822 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silničního motorového vozidla a  
přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

15.6.2005 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – skříňový 
Typ: TB-25, TB 28, 2822 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

12.12.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – sklápěčkový 
Typ: HD, HDC1, HDC1K6 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

8.4.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – KOMBI 
Typ: JD, JDC1, JDC1H6 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.12.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný – kolový 
nakladač 
Typ: L 507 Speeder, 1110 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.7.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný – rýpadlo 
nakladač 
Typ: 3CXSM 4TPC 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.7.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – nosič kontejnerů 
Obchodní označení: Actros 1841 K 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

14.1.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil ADR – nosič 
kontejnerů 
Obchodní označení: Actros 2641 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

14.1.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil ADR – nosič 
kontejnerů 
Obchodní označení: Actros 2641 6x4 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

5.7.1988 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil sklápěcí 
Tovární značka: MULTICAR 2510 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámá 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sypač vozovek 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámá 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sněhová radlice 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silničního motorového vozidla a 
přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.12.2004 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Nákladní automobil – nosič výměnných nástaveb 
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

9.12.2004 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sypač vozovek BBS 1500 ECH 
Tovární značka: 0898/EH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

9.12.2004 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sněhová radlice PKN 172 BG 
Tovární značka: 0803/BB 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

13.9.1995 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Nákladní automobil – nosič výměnných nástaveb 
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.7.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: výměnná nástavba – zametací se zásobníkem 
Tovární značka: TRILETY 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Výpis technického osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.7.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: výměnná nástavba 
Tovární značka: TRILETY, MCK 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.7.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

26.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sněhová radlice 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

26.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sypač vozovek 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

8.8.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Osvědčení o výměnné nástavbě 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.8.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: TRILETY GmbH Hallein 
Typ: Zametací nástavba TRILETY UXK 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

24.10.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální automobil – cisterna 
Tovární značka: MULTICAR 2548 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

31.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Cisternová nástavba 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

16.9.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální automobil 
Tovární značka: MULTICAR M 2530 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

26.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sněhová radlice 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

26.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sypač vozovek 
Typ: SVS 0.4 E 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.10.2009 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: nákladní automobil speciální 
Typ: M 2501 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámá 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sněhová radlice 
Typ: PMS 130 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámá 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: výměnná nástavba - sypač 
Typ: PM 1,4 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.10.2009 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Tovární značka: MULTICAR M 25 
Typ: P/ST 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

27.1.1988 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální automobil 
Tovární značka: Multicar M25 - 51 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámá 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Silniční zametač 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

13.7.1983 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil - valníkový 
Tovární značka: Multicar M25 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká repoublika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámá 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sypač vozovek 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

27.10.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – nosič výměnných 
nástaveb 
Typ: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

27.10.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – nosič výměnných 
nástaveb 
Typ: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

2.8.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Pracovní stroj nesený – sněhová radlice 
Typ: PKV 172 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.10.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Pracovní stroj nesený – sypač 
Typ: BBS 1500 E 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. (technický 
průkaz) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

13.9.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Osvědčení o výměnné nástavbě č. 297 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

SIGMA České budějovice spol. s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Zametací nástavba TRILETY UXK 
Typ: MULTICAR 26 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.10.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Tovární značka: VEGA 36HP 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Výpis z technického osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sypač vozovek BBS 1500 ACH 
Tovární značka: AB BOHEMIA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Výpis z technického osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sněhová šípová radlice pkv 172 
Tovární značka: AB BOHEMIA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

11.3.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nosič výměnných nástaveb 
Tovární značka: ISEKI 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Výpis z technického osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sněhová šípová radlice PKV 172 
Tovární značka: AB BOHEMIA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Výpis z technického osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sypač vozovek BBS 1500 ACH 
Tovární značka: AB BOHEMIA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný – chodníkový 
zametací stroj 
Tovární značka: BUCHER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: silniční zametač 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

8.3.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor kolový 
Tovární značka: ANTONIO CARRARO 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

PEKASS zemědělská, komunální a silniční technika 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

neznámá 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Popis ocelové nožové žací ústrojí s pohonem nožů 
klínovými řemeny od kloubového hřídele, s možností 
naklopení pro snadný přístup k nožům vč. specifikace 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silničního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

14.12.2009 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor komunální 
Tovární značka: HOLDER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

31.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: silniční zametač 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

10.8.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor kolový - komunální 
Tovární značka: HOLDER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.2.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: C-1996-01, výměnná nástavba  
Tovární značka: zametací se zásobníkem 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Čestné prohlášení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Jiří Slíva, předseda představenstava 
František Kročil, místopředseda představenstva 
Společnost STAVIA – silniční stavby, a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Počet zaměstnanců celkem: 
Rok 2010 – 66 
Rok 2011 – 61 
Rok 2012 – 59 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Čestné prohlášení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Ing. Vladimír Podhorský, zastupující společnost Marius 
Pedersen a.s. na základě plné moci 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Počet zaměstnanců celkem: 
Rok 2010 – 1 211 
Rok 2011 – 1 268 
Rok 2012 – 1 285 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

MARIUS PEDERSEN, a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva č. 1/2013/ZUK MO Poruba ze dne 4.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Za správnost: 
 

……………………………………… 
 

Michal Štefek 
zástupce organizátora zadávacího řízení 

. 
 

 
 


